

Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
45/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на побутова каналізація
Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 507,545 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,63191 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 47,926 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-9-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розділ 1. Земляні та демонтажні роботи <i>Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора</i>	100 м3	1,4	<u>7492,57</u> 186,66	<u>7305,91</u> 1325,82	10490	261	<u>10229</u> 1856	<u>3,0600</u> 14,3374	<u>4,28</u> 20,07
2	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,06	<u>21603,42</u> 21603,42	- -	1296	1296	- -	<u>361,0800</u> -	<u>21,66</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	255,5	<u>148,74</u>	<u>148,74</u>	38003	-	<u>38003</u>	-	-
					-	18,38			4696	0,2240	57,23
4	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	1,46	<u>504,17</u>	<u>472,14</u>	736	47	<u>689</u>	<u>0,5300</u>	<u>0,77</u>
					32,03	76,61			112	0,7920	1,16
5	KP1-24-1	Кріплення в укосах (додаткові роботи) Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м в нестійких та мокрих ґрунтах	100 м3	3,9	<u>3339,53</u>	-	13024	13024	-	<u>50,8300</u>	<u>198,24</u>
					3339,53	-			-	-	-
6	C123-509-У варіант 2	Щит опалубки дерев'яний 1,00х4,00 з розпорками	м2	3	<u>3129,23</u>	-	9388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C123-509-У варіант 3	Щит опалубки металевий 2,50х3,75 з розпорками	м2	3	<u>29546,72</u>	-	88640	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	KP1-26-1	Водовідлив із траншей	100 м3	0,324	<u>22734,71</u>	<u>22734,71</u>	7366	-	<u>7366</u>	-	-
					-	11148,57			3612	155,5840	50,41
9	КБМ204-102- 1 варіант 1	Електростанції пересувні, потужність 7 кВт	маш.год	153,4	<u>162,49</u>	<u>162,49</u>	24926	-	<u>24926</u>	-	-
					-	6,90			1058	0,0900	13,81
10	C1999-9004 варіант 1	Дизельне паливо	кг	182	<u>34,88</u>	-	6348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт гравійно- піщаною сумішшю	100 м3	1,46	<u>934,55</u>	<u>934,55</u>	1364	-	<u>1364</u>	-	-
					-	167,23			244	2,0382	2,98
12	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,46	<u>8179,64</u>	<u>6794,68</u>	11942	2022	<u>9920</u>	<u>21,0800</u>	<u>30,78</u>
					1384,96	1714,10			2503	23,6555	34,54
13	C1421-9656- 3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	178	<u>1361,37</u>	-	242324	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					455847	16650	<u>92497</u>		<u>255,73</u>
									14081		180,2
		Разом будівельні роботи, грн.					455847				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					346700				
		всього заробітна плата, грн.					30731				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17845				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6013				
		Всього будівельні роботи, грн.					473692				

		Всього по розділу 1					473692				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Прокладка каналізаційних мереж К-1 (підключення до споживачів)									
14	КБ22-11-5 κ=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм	1000м	0,038	<u>33705,17</u> 32177,18	<u>1142,78</u> 288,09	1281	1223	<u>43</u> 11	<u>454,4800</u> 3,5343	<u>17,27</u> 0,13
15	С113-1454-1 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160 мм	м	38,38	<u>297,22</u> -	-	11407	-	-	-	-
16	КБ22-11-3 κ=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,032	<u>26480,02</u> 25569,04	<u>589,97</u> 142,87	847	818	<u>19</u> 5	<u>356,9600</u> 1,6751	<u>11,42</u> 0,05
17	С113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	32,32	<u>123,95</u> -	-	4006	-	-	-	-
18	КМ8-143-5	Покрівання трубопроводу сигнальною стрічкою	100 м	0,7	<u>246,36</u> 246,36	-	172	172	-	<u>3,4000</u> -	<u>2,38</u> -
19	С111-825 варіант 1	Поліетиленова стрічка сигнальна	пм	70	<u>16,03</u> -	-	1122	-	-	-	-
20	КР16-24-2	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 160 мм	10шт	2,1	<u>2881,68</u> 2874,57	<u>7,11</u> 1,97	6052	6037	<u>15</u> 4	<u>38,1800</u> 0,0266	<u>80,18</u> 0,06
21	С113-999 варіант 1	Коліно PPR D160/45°	шт	7	<u>126,94</u> -	-	889	-	-	-	-
22	С113-999 варіант 2	Коліно PPR D160/30°	шт	2	<u>113,81</u> -	-	228	-	-	-	-
23	С113-999 варіант 3	Коліно PPR D160/15°	шт	4	<u>104,94</u> -	-	420	-	-	-	-
24	С113-1235 варіант 1	Перехідник PPR D160x110	шт	7	<u>75,92</u> -	-	531	-	-	-	-
25	С113-1293-11В варіант 1	Муфта PPR D160	шт	1	<u>120,37</u> -	-	120	-	-	-	-
26	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,7	<u>2137,06</u> 2129,95	<u>7,11</u> 1,97	1496	1491	<u>5</u> 1	<u>28,2900</u> 0,0266	<u>19,8</u> 0,02
27	С113-997 варіант 1	Коліно PPR D110/90°	шт	3	<u>48,01</u> -	-	144	-	-	-	-
28	С113-997 варіант 2	Коліно PPR D110/45°	шт	4	<u>47,22</u> -	-	189	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					28904	9741	<u>82</u> 21		<u>131,05</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					28904				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19081				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					9762 4949 12,35 1420 33853				
		Всього по розділу 2					33853				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					484751 484751 365781 40493 22794 64,67 7433 507545	26391	92579 14102		386,78 180,46
		Всього по кошторису					507545				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					631,91 47926				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]